Oficio N° 001/2025

Nova Olinda, 07 de Agosto de 2025

Ao Secretário Municipal de Cultura

De Nova Olinda – PB

Jerffeson Carlos Claudino

Assunto: Indicação de representante para compor o conselho Municipal de Cultura

Senhores,

Cumprimentando-o (a) cordialmente, venho por meio deste indicar a Sr. Antonio Francisco da
Silva portador do CPF n° ***.***.***- 84 e José Denildo Caetano da Silva  portador do CPF n°
***.***.***- 90 para representar Artistas do Setor Teatral no Conselho Municipal de Cultura,
conforme edital.

Os indicados possuem ampla atuação na área Cultural, reunindo condições para contribuir de
Forma significativa para o fortalecimento da política cultural em nosso município.

Na certeza de contar com a atenção da Vossa Senhoria, renovo protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Antônio Francisco da Silva Neto

Representante de Grupo Teatral